QUESO 240 GR

$ 57.00 $ 57.00$ 0.00

0.000000 $ 0.0000257.00

02

50202301 20250312341135167 1 H87 AGUA CIEL NATURAL  10 LT $ 49.00 $ 49.00$ 0.00

0.000000 $ 0.0000249.00

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

6.21

$
 152.79

$
 0.00

CIENTO CINCUENTA  Y NUEVE  PESOS  00/100 M.N.

$  159.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 56800, 581 - CRUCERO OZUMBA

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2025-03-13T10:43:08A4B8819C-14DD-4A5E-A1DE-
658F6F661225 00001000000507437374 28 - Tarjeta de Débito